
'V p"

MESTO KU':'NAHORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

tel.: 327 710 111, ax: 327 710 221
e-mail: kancelar@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3

wwwmu.kutnahora.cz

,,,,, ,m,,,,,,

Smlouva o výpůjčce

Město Kutná Hora
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
zastoupeno Ing. Josefem Viktorou, starostou města
IČ 00236195
DIČ CZ00236195
(dále jen ,,půjčitel")

a

Prostor Plus, o.p.s.
se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II
zastoupen Mgr. Michalou Michlovou, ředitelkou organizace
IČ 26594633
DIČ CZ26594633
(dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají dne 30.1.2020 v souladu s ustanovením § 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto
smlouvu o výpůjčce,

ČL.I
Předmět smlouvy

Předmětem je výpůjčka autobusu, který je ve vlastnictví půjčitele a to autobus tovární značky IRISBUS,
typ SFR 16, obchodní značky CROSWAY, VIN VNESFR1600M006877,
spz 3SA 09 35. půjčitel přenechá vypůjčiteli do bezplatného využíváni uvedený autobus a vypůjčitel
prohlašuje, že tuto výpůjčku přijímá.



\
Cl. ii

Účastníci prohlašují, že se před podpisem smlouvy, obě strany ujistili, že předmět výpůjčky je
vypůjčiteli předán ve stavu způsobilém k užíváni a půjčitel prohlašuje, že si není vědom žádné zjevné
vady na věci, kterou by vypůjčiteli zatajil.

Cl. iii
Účel smlouvy

Účastníci se dohodli, že vypůjčitel je oprávněn využívat předmětný autobus výhradně k poskytování
registrované sociální služby sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi v rámci správního obvodu
obce s rozšířenou působností Kutná Hora a správního území města Kutná Hora. vypůjčitel se zavazuje
poskytovat půjčiteli na základě písemné výzvy anonymizované informace o způsobu a rozsahu
poskytované registrované sociální služby v rozsahu povinné evidence dle § 88 zákona č. 108/2006 Sb. o
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Vypůjčitel se dále zavazuje poskytovat registrovanou
sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi v souladu s aktuálně platnou legislativou,
s využitím metod sociální práce a postupů odpovídajících současným vědeckým poznatkům a v souladu
s dobrou praxí.

ČI. IV
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 2.2.2020 do 1.2.2025.

Cl. v
Účastníci se dohodli, že obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze
svého. Jedná se zejména o pohonné hmoty, technické provozní kapaliny, běžné opravy do výše 5.000,-
KČ. Při potřebě mimořádných nákladů vypůjčitel neprodleně písemně informuje půjčitele s tím, že
účastnici si dohodnou postup při těchto opravách. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli provádět
v průběhu doby výpůjčky kdykoli kontrolu, zda je předmět výpůjčky využíván v souladu s touto
smlouvou. Po ukončení výpůjčky je povinen vypůjčitel předmět výpůjčky vrátit půjčiteli v řádném stavu
s tím, že k běžnému opotřebení se nepřihlíží. Pokud by na předmětu výpůjčky vznikla jakákoli škoda
přesahující běžné opotřebení, je vypůjčitel povinen bezodkladně tuto škodu nahradit, včetně případné
ztráty jakéhokoli příslušenství či součásti vybavení autobusu.

ČI. VI
Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. 56/20 ze dne 22,1.2020.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany berou na vědomi, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejni, za zveřejnění neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.



l

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

V Kutné Hoře dne 30.1.2020 .

MĚSTO
KUTNÁ HORA

Za pujčitele:

Ing. Josef Viktora

starosta

V Kolíně dne 30.1.2020

Za vňůjčitele:""

'Mgr. Michala Michlová
ředitelka Prostor PLUS, o.p.s.

Za správnost zodpovídá: Be. Marián Šlesingr, DiS.
Zkontrolováno právníkem Města Kutná Hora dne 2.1.2020: Mgr. Iva Zahradníčková


